2

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ №
_____ сессия                                                                                               VII созыва
«___»__________2021 г.                                                                              г. Темрюк
О внесении изменений в решение XIV сессии Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва от 24 июня 2016 года № 133  «Об утверждении Положения об отделе по делам молодежи администрации муниципального образования Темрюкский район»
В связи с вступлением в силу Федерального закона от 30 декабря 2020 г. № 489- ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 6 части 2 статьи 25 Устава муниципального образования Темрюкский район Совет муниципального образования Темрюкский район       р е ш и л:

1. Внести в решение XIV сессии Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва от 24 июня 2016 года № 133«Об утверждении Положения об отделе по делам молодежи администрации муниципального образования Темрюкский район» следующие изменения:
1) подпункт 2.2 приложения к решению изложить  в следующей редакции: «2.2 Создание условий для интеллектуального, творческого и физического развития лиц в возрасте от 14 до 35 лет включительно (далее – молодые граждане)».

2. Официально опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район
О.В. Дяденко и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам социальной защиты населения, здравоохранения, образования, культуры, спорта и делам молодежи (Шаталин).
4. Решение «О внесении изменений в решение XIV сессии Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва от 24 июня 2016 года № 133  «Об утверждении Положения об отделе по делам молодежи администрации муниципального образования Темрюкский район» вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
	Глава
муниципального образования

Темрюкский район

________________Ф.В. Бабенков
«___» ___________ 2021г.

	Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район

_______________С.И. Чмулева
«___» ____________ 2021 г.

Проект внесен:

глава муниципального образования

Темрюкский район                                                                                Ф.В. Бабенков
Проект подготовлен:

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                О. В. Дяденко
Составитель проекта:

Отдел по делам молодежи

администрации муниципального

образования Темрюкский район

Начальник отдела                                                                              П.П. Головченко
Проект согласован:
Исполняющий обязанности

заместителя главы

муниципального образования                                                                  Л.Е. Черная

Начальник правового управления                                                    С.А. Мануйлова